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1 20 GERMAIN Soann Envie2rouler 0 50 50 50 50
2 34 VATAN Margaux Envie2rouler 50 36 32 32 32
3 11 LEVEILLARD Charlie MC Dreux 0 20 0 40 40
4 14 BERNARDO Maximilien MC De Comteville 0 0 40 0 0
5 6 VANHEGHE GUERIN Gabriel Envie2rouler 0 16 0 0 0

1 83 BOIRET Arthur Envie2rouler 0 50 40 50 50
2 48 SANTIAGO NOBREGA Martim Envie2rouler 0 40 32 40 40
3 16 PAPELARD Louis Envie2rouler 0 0 50 0 0
4 111 TAPIN Victoire Envie2rouler 0 32 0 0 0
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1 30 NOBLET Jimmy Le Maillon 32 50 0 0 25
2 72 MASSE Eric MC Ruche Nouanaise 50 0 0 0 0
3 187 BURY Arthur MC Touraine 40 0 0 0 0

1 44 GICQUEL Pierre Club Mecasport 50 50 36 45 41
2 6 LEJAULT Mathieu MC la Ruche Nouanaise 40 40 36 45 0
3 188 AUDEBERT Yann MC Touraine 26 32 0 32 40
4 51 BARQUE Jeremy Envie2rouler 13 19 19 26 20
5 729 BOUDRINGHIN Romain MC Ruche Nouanaise 18 22 11 22 10
6 16 PETIT Arnaud MC Sologne 0 0 50 0 29
7 2 LE BRETON Florian Envie2rouler 19 0 22 18 19
8 88 MIKOLAJCZYK David Le Maillon 11 18 10 0 38
9 70 THIZEAU Fabien MC Ruche Nouanaise 32 26 13 0 0
10 151 JULIEN Maxime MC Ruche Nouanaise 20 17 0 20 10
11 33 NEMAUSAT Paul Envie2rouler 0 12 7 16 19
12 3 REGNIER Cedric Envie2rouler 0 14 0 12 10
13 128 DEPLAGNE Christopher MC la Ruche Nouanaise 0 10 15 0 6
14 24 COURTIN Vincent Le Maillon 6 0 0 6 12
15 29 TEMPLIER Aurelien TC du Pays de la Châtre 11 0 0 0 8
16 63 MANGEARD Fabien MC Ruche Nouanaise 15 0 0 0 0
17 93 HENRY Guillaume Moto Club de Sologne 0 0 15 0 0
18 55 CARPENTIER Etienne Le Maillon 0 0 0 0 14
19 45 COLLAS Francois Mecatland 9 0 0 0 0
20 12 KERJEAN Jean-Francois AS Roto Sport Section 1 0 0 7 0
21 114 REGNIER Jules Envie2rouler 0 8 0 0 0
22 77 LESTANT Thomas MC Ruche Nouanaise 6 0 0 0 0
23 911 MORNAY Ted Bourges Racing Team 0 0 4 0 0
24 17 COURATIN Johnny Envie2rouler 2 0 0 0 0
25 37 COURATIN Laurent MC Touraine 0 0 0 0 0
26 94 TURPAULT Mathis Le Maillon 0 0 0 0 0
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1 12 HENRY Guillaume MC Sologne 20 50 50 50 40
2 16 CHABOT Nicolas MC Sologne 0 40 36 36 24
3 5 PETIT Arnaud MC Sologne 50 0 0 0 41
4 91 MONGREDIEN Christophe MC la Ruche Nouanaise 36 0 0 36 0
5 81 ANANE Jordan MC Sologne 29 0 0 0 41
6 8 BRUNET Laurent MC Sologne 10 0 36 0 24
7 84 BRIAND Benjamin MC Sologne 24 0 0 0 0
8 24 HENRY Romain Moto Club de Sologne 0 0 0 0 0
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1 13 ALLARD Clement MC la Ruche Nouanaise 50 5 32 5 32 3 50 5 29 0
2 4 LECOINDRE Corentin MC Sologne 0 0 50 1 41 0 27 0 36 0
3 3 POTHIER Valentin Ak Racing Club 0 0 16 0 36 0 21 0 45 3
4 55 WABLE Justin Le Maillon 31 0 13 3 0 0 36 3 25 5
5 10 LEVEILLARD Xavier MC Dreux 36 1 0 0 21 0 33 0 17 0
6 69 BOURREAU Jeremy MC Sologne 12 0 19 0 24 0 6 0 17 0
7 314 POIGNARD Timéo MC Dreux 8 0 13 0 11 0 16 0 24 0
8 151 DIDENOT Corentin MC Ascheres 0 0 21 0 9 0 22 0 19 0
9 50 COLLAS Baptiste Mecatland 13 3 40 5 0 0 0 0 0 0
10 23 MASBONSON Martial MC Sologne 29 0 0 0 10 0 13 0 7 0
11 85 FALLET Vincent Envie2rouler 19 0 14 0 13 0 9 0 0 0
12 7 BOUCHET Dimitri MC Dreux 0 0 19 0 17 0 12 0 6 0
13 24 IMINE Adrien Ak Racing 16 0 18 0 13 0 0 0 0 0
14 87 CORDIER Giulio Club Mecasport 0 0 5 0 11 0 10 0 15 0
15 68 LANDAIS Kenny MC Dreux 0 0 0 0 20 1 0 0 11 0
16 28 LEVEILLARD Benoit MC Dreux 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 2A ELUAU Lara MC Dreux FEMININE 0 0 0 0 0 0 7 0 12 0
18 49 BRIAND Aurelien MC Sologne 10 0 0 0 5 0 0 0 0 0
19 5 MAUPOINT Louis Le Maillon 5 0 0 0 0 0 0 0 8 0
20 38 MATUSZCZAK Camille MC Sologne FEMININE 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 88 LEMENU Alexis MC Sologne 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22 946 PRECOP Loris Boischaut MC 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0
23 2 BONNIN Kevin Ak Racing Club 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0
24 128 DEPLAGNE Christopher MC la Ruche Nouanaise 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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25 171 RAMOS Pedro Le Maillon 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 63 SIGURET Victor Ak Racing 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
27 25 GAGNADOUX Matthis C.T.T du Vendomois 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
28 9 PECAULT Benjamin Envie2rouler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
29 21 FRARD Antoine MC Dreux 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 47 GAUVIN Didier MC Sologne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31 27 MECCHIA Wendy MC Dreux FEMININE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32 45 POTHIER Baptiste Ak Racing Club 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
33 199 DAUVOIS Pauline MC Ascheres FEMININE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34 43 ALCARAZ Guillaume Ak Racing 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 15 KLEIN Jules Le Maillon 50 5 50 3 50 5 50 1 40 0
2 54A GICQUEL Arnaud Club Mecasport 0 0 0 0 0 0 0 0 50 5

1 3 COURBARON Nicolas MC Cloysien 40 1 0 0 50 5 45 1 0 0
2 8 COLLAS Baptiste Mecatland 0 0 0 0 40 1 45 0 50 5
3 4 BONNIN Kevin Ak Racing 50 0 25 1 0 0 0 0 0 0
4 54 GICQUEL Arnaud Club Mecasport 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 38 MOINE Pierre MC Berry 450 100 97 100 71 100 50 100
2 721 PASTORELLI Melvyn MC Sassay 250 86 84 92 94 88 43 94
3 631 PEREZ Sylvain Asso. A R T 250 85 80 83 77 88 45 82
4 629 PEREZ Mathis Asso. A R T 250 78 76 84 84 80 40 80
5 969 GOUGEON Quentin Sports Elec Dampierre 250 82 75 83 75 80 35 60
6 500 PERRAY Thibaud AM Chinon 450 77 77 0 90 80 41 90
7 201 MEGRET Kylian MC la Ruche Nouanaise 250 70 57 75 77 57 37 59
8 511 BEDU Benjamin Sports Elec Dampierre 250 54 63 61 67 70 36 71
9 722 DHUMEAUX Jeremy MC Castelroussin 450 51 62 62 63 67 28 72
10 191 TOUCHARD Antoine MV Chateaurenard 450 58 62 61 60 62 26 56
11 196 GOLLEAU Anthony Sports Elec Dampierre 450 54 0 63 71 76 32 72
12 727 GERMAIN Jillian Asso. A R T 250 49 54 54 55 60 29 57
13 170 ROTTIER Benjamin Moto Sport Couture 450 50 54 54 60 58 27 53
14 114 CHIRON Lucas MX Guilleville 250 56 49 36 51 54 26 60
15 555 DURAND Remi MC Dreux 250 53 53 45 51 54 24 49
16 22 REVEIL Damien MAD MC Chartainvilliers 450 54 65 61 54 0 28 61
17 501 LECOQ Luka AM Chinon 250 55 58 55 64 0 27 60
18 275 BRUNEAU Nicolas AM Montlouisienne 250 59 0 60 61 0 34 71
19 720 GOURRIER Melvin MC Coullons 250 24 46 34 48 54 23 52
20 18 NAQUIN Paul A.M.M.B 450 56 60 70 0 72 0 0
21 805 SANTOS Frederic MX Guilleville 250 40 30 39 49 47 21 30
22 188 DALLERIT Guillaume MX Guilleville 450 25 51 54 62 0 0 59
23 31 HOUE-DOUSSON Nicolas A.M.C Orleanais 250 27 27 38 30 46 20 49
24 9 VIAL Max MC Sassay 450 0 90 0 0 94 47 0
25 10 GALLIOT Cedric MC Comteville 250 52 49 46 0 0 25 48
26 914 PORTEVIN Axel Boischaut MC 450 60 60 62 0 0 30 0
27 223 DELABROUILLE Hugo MC Sassay 250 38 45 0 48 51 22 0
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28 773 NAUDIN Romain MC Sassay 250 26 24 35 0 54 15 47
29 96 LE LOUARNE Ethan MC Berry 250 24 24 30 28 43 19 30
30 100 COLAS Romain Sports Elec Dampierre 250 0 30 48 57 60 0 0
31 126 DEMAY Enzo MC Castelroussin 250 50 56 53 0 0 33 0
32 54 PATTE Geoffrey AM Montlouisienne 250 0 0 44 0 63 29 54
33 146 PINGUET Tom MX Guilleville 250 0 54 52 52 28 0 0
34 67 DO CABO ALMEIDA David MC Ruche Nouanaise 250 0 25 21 28 52 10 45
35 20 PHILIPPON Theo MC Castelroussin 450 44 53 0 0 0 30 48
36 542 CHANTELAT Maxime MC Berry 250 20 25 29 25 29 10 29
37 226 CHADELAUD Jean Remy MC la Ruche Nouanaise 450 0 0 32 51 52 24 0
38 452 TONON Adrien MC Sologne 250 0 0 0 0 70 31 56
39 732 BROUAL Nina MC Gien FEM. 18 22 19 46 24 10 18
40 906 PEREZ Sebastien MAD MC Chartainvilliers 450 94 0 0 50 0 0 0
41 174 DELAPORTE Jules MC la Ruche Nouanaise 250 0 71 72 0 0 0 0
42 303 COLOMBEL Florian Sports Elec Dampierre 250 43 0 39 51 0 0 0
43 97 CYPRES Florian Asso. A R T 250 42 46 36 0 0 0 0
44 356 BERTHOMIER Wilfried MV Drevant 250 21 25 28 0 21 8 20
45 767 DESAUNOIS Leane MC Ascheres FEM. 18 0 20 22 43 13 0
46 910 CHARVILLAT Alexis MC Ruche Nouanaise 250 15 18 20 0 24 8 26
47 659 SIBOTTIER Etienne MC Sassay 250 9 26 18 0 26 8 22
48 729 JARRIGE Christophe MC Ascheres 450 13 16 14 18 19 6 18
49 870 PRUNGET Valentin MC Castelroussin 450 65 0 0 0 0 39 0
50 81 TEITE Anthony MC Castelroussin 450 64 0 0 0 0 38 0
51 701 AUBRUN Aaron Boischaut MC 250 0 47 34 0 0 21 0
52 296 SCHERER Guillaume MC Sologne 250 0 0 42 0 58 0 0
53 751 JAMET Germain MC la Ruche Nouanaise 250 0 97 0 0 0 0 0
54 159 DUMAIS Joshua MC Coullons 450 71 22 0 0 0 0 0
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55 50 HIERONYMUS Damien Moto Sport Couture 250 25 27 0 24 0 15 0
56 90 HAZARD Jeremy MC Sologne 450 0 23 18 0 26 0 22
57 231 MILLET Antoine MC Sologne 250 24 8 0 0 45 12 0
58 69 GODON Thomas MC Sologne 250 0 15 14 0 28 4 25
59 272 CARRICO Andreas MV Chateaurenard 250 0 0 0 0 0 0 84
60 197 JACQUELIN Morgan MC Donnery 450 0 0 84 0 0 0 0
61 195 CARLIER Lois MX Guilleville 250 84 0 0 0 0 0 0
62 194 BLANCHOUIN Florian MC Sassay 450 0 0 0 84 0 0 0
63 171 EBLIN Melvrick MC Castelroussin 450 0 84 0 0 0 0 0
64 36 TETE Benjamin MC Sassay 450 14 14 14 0 19 6 16
65 112 BAUDAT Arthur MC Castelroussin 250 0 65 0 0 0 18 0
66 480 LOCHIN Aymeric MC Coullons 250 16 13 0 17 19 0 16
67 824 NAUDIN Nathan MX Guilleville 250 0 0 81 0 0 0 0
68 301 BERINGER Clement MC Berchères les Pierres 250 10 12 12 0 22 9 15
69 894 BERC Justin MC Dreux 250 0 0 0 78 0 0 0
70 116 COCHET Erwan MC la Ruche Nouanaise 250 0 0 77 0 0 0 0
71 247 JUNIUS Victor MS Couture 250 19 0 0 0 0 11 46
72 200 BLANCHET Michel MC St Aignan 450 0 0 33 17 26 0 0
73 242 AIMONT Jonas Moto Sport Couture 250 0 0 0 0 41 12 19
74 271 GASPARD Maxence MS Couture 250 39 0 0 21 0 11 0
75 219 NOYER Quentin MC Donnery 450 30 0 40 0 0 0 0
76 189 MANGIN Valentin Sports Elec Dampierre 250 0 0 0 0 0 0 69
77 522 BAZIN Alexis MX Guilleville 250 69 0 0 0 0 0 0
78 375 RUI Christophe Move 28 450 68 0 0 0 0 0 0
79 616 RAFFAILLAC Jerome Mad MC Chartainvilliers 250 0 0 0 68 0 0 0
80 471 MORIER Benoit MAD MC Chartainvilliers 450 42 0 0 26 0 0 0
81 122 CARAYON Quentin MC Coullons 250 0 0 0 0 50 18 0
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82 243 PERSIA Matheo MC Dreux 250 0 21 0 45 0 0 0
83 628 AUBRY Jeremy MX Guilleville 250 0 0 34 30 0 0 0
84 103 BENARD Damien MC Huismes 450 0 0 0 0 0 0 63
85 71 THAUVY Lucas MC 3 T 250 0 0 30 0 0 9 24
86 812 VERGER Maxime A.M.M.B 250 0 0 0 0 0 0 61
87 131 PAEPEGAEY Erwan MC la Ruche Nouanaise 250 0 0 61 0 0 0 0
88 222 LEBERT-DEKENS Anthonin MV Chateaurenard 250 22 0 13 0 26 0 0
89 199 DAUVOIS Pauline MC Ascheres FEM. 19 21 0 19 0 0 0
90 128 RAFFESTIN Franck MC Sologne 450 0 12 8 0 21 0 17
91 177 MOREAU Aurelien MC Castelroussin 450 58 0 0 0 0 0 0
92 63 THOMAS Jeremy MC Berry 250 0 0 0 0 58 0 0
93 142 JACQUELIN Mathias MC Donnery 250 0 0 58 0 0 0 0
94 6 MOREAU Damien MC Castelroussin 450 0 57 0 0 0 0 0
95 295 DELAUGERE Geoffrey A.M.M.B 250 15 0 18 0 20 0 0
96 234 CHABOT Nicolas MC Sologne 250 0 0 0 0 0 0 52
97 49 GONET Matheo Moto Sport Couture 250 0 0 0 0 0 0 52
98 68 LORIOT Edouard Moto Sport Couture 250 0 19 0 0 0 13 20
99 72 DIEU Baptiste MC de Dreux 450 0 0 0 51 0 0 0
100 267 MEUVEL Xavier MC Sassay 250 0 0 36 0 0 15 0
101 991 MILLARD Quentin Boischaut MC 250 0 13 16 0 17 5 0
102 229 MARCHINI Luca Asso. A R T 250 8 11 10 0 15 5 0
103 161 ROBINEAU Joris AM Montlouisienne 250 0 0 0 0 0 0 48
104 233 GIRARD Romain Racing team 28 250 0 0 27 21 0 0 0
105 624 MICHEL Julien Boischaut MC 450 27 0 0 0 0 20 0
106 286 AUDINELLE Nicolas MX Guilleville 250 12 0 0 24 0 9 0
107 25 BOIREAU Alexandre MC Sassay 250 44 0 0 0 0 0 0
108 88 VOISIN Christophe MC Sologne 250 15 29 0 0 0 0 0
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109 791 LOUIN Bruno MX Guilleville 450 0 0 0 0 43 0 0
110 87 PORCHER Romain MC Sologne 450 0 0 0 0 43 0 0
111 461 VIGNEUL Julien MC Cloysien 250 10 0 14 19 0 0 0
112 32 FALCON Thomas AM Montlouisienne 250 0 0 0 0 0 0 42
113 109 BESANCON Anais MC Coullons FEM. 9 10 11 0 11 0 0
114 106 DELEAS Julien MC Sassay 250 12 0 25 0 0 0 0
115 249 BEATRIX Evan MC Coullons 250 0 0 18 0 0 19 0
116 352 PATTE Alexis AM Montlouisienne 250 0 0 0 0 0 12 23
117 422 LEFEU Raphael Moto Sport Couture 250 0 0 0 0 3 7 23
118 553 DRAPEAU Damien MC la Ruche Nouanaise 450 0 0 13 20 0 0 0
119 462 GRIT Valentin MX Guilleville 250 30 0 0 0 0 0 0
120 696 GUESDON Kentin MC Berchères les Pierres 250 0 0 0 30 0 0 0
121 308 PERROT Valentin MC Coullons 450 0 0 0 0 30 0 0
122 916 DELARUE Loup MV Chateaurenard 450 0 0 0 0 30 0 0
123 86 BERTHELOT Jordan Boischaut MC 450 13 17 0 0 0 0 0
124 30 LADENT WICART Matthias MCD Montargois 450 0 0 0 0 29 0 0
125 907 SIMON Doriane MC Ascheres FEM. 0 0 0 0 0 0 28
126 202 RIVIERE Nicolas MV Drevant 250 0 0 0 0 11 4 13
127 822 PRADEAU Simon Run Cap Sud 250 0 28 0 0 0 0 0
128 41 DAVID Simon MC Sassay 250 0 0 28 0 0 0 0
129 256 PHILIPPEAU Florian MC Castelroussin 250 0 0 0 0 0 0 27
130 82 SMITH Tom MX Guilleville 250 0 0 0 27 0 0 0
131 57 CLEMENT Jean-Michel Boischaut MC 250 11 16 0 0 0 0 0
132 981 JOUANNY Mathias MC Sassay 250 27 0 0 0 0 0 0
133 42 CADIEU Yanis ECP 37 250 0 0 0 0 0 0 26
134 51 BARQUE Jeremy Envie2rouler 250 0 0 0 0 0 0 26
135 149 FERNANDES Antoine MC Donnery 250 26 0 0 0 0 0 0
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136 365 LEROY Julien MX Guilleville 250 0 0 0 26 0 0 0
137 297 DUQUENET Jeremy MC Sassay 250 25 0 0 0 0 0 0
138 406 GUINIER Kilian MC De Comteville 250 0 0 0 25 0 0 0
139 413 GOURBAULT Mathias MC Coullons 250 0 0 0 0 0 25 0
140 154 DUBOIS Benjamin MC Berchères les Pierres 250 0 0 24 0 0 0 0
141 13 MERCIER Pascal MC Dreux 250 0 0 0 24 0 0 0
142 238 BLANZY Lior Mad MC Chartainvilliers 250 0 0 0 24 0 0 0
143 123 NAUDIN Chloe MX Guilleville FEM. 0 0 10 0 13 0 0
144 198 GOMES Bruno MC Mesland Herbault 450 23 0 0 0 0 0 0
145 44 COENT Nathan MX Guilleville 250 0 0 0 0 0 23 0
146 127 SALMON Damien MC Sassay 450 0 23 0 0 0 0 0
147 627 WALLET Romain MX Guilleville 250 0 0 22 0 0 0 0
148 315 SUREAU Timmy MX Guilleville 250 0 0 22 0 0 0 0
149 300 RAVEAU Clement MC Berry 250 0 0 0 0 0 22 0
150 136 DOUDEAU Dorian MV Chateaurenard 450 0 0 0 0 21 0 0
151 252 INABNIT Eric AM Montlouisienne 450 0 0 0 0 0 0 20
152 752 VOLLEREAU Tom MV Chateaurenard 250 0 0 0 0 20 0 0
153 29 ARAR Walid MC Dreux 250 0 0 0 20 0 0 0
154 367 HAUTIN Valentin MC Sologne 250 0 19 0 0 0 0 0
155 305 JARRY Lucas MC Ascheres 450 0 0 0 19 0 0 0
156 808 SIGER Romain Moto Quad 41 450 10 0 9 0 0 0 0
157 143 COSTA Franck A.M.C Orleanais 250 0 0 0 18 0 0 0
158 321 ROBLIN Kim MCD Montargois FEM. 0 10 0 0 8 0 0
159 39 MICHENET Gabin Mad MC Chartainvilliers 250 0 0 0 0 0 0 17
160 525 VAILLOT Florian MV Chateaurenard 450 0 0 0 0 17 0 0
161 66 VIOLAS Florian Asso. A R T 250 0 0 0 0 17 0 0
162 731 GOURRIER Lona MC Coullons FEM. 0 9 8 0 0 0 0
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163 187 MISCHLER Helene MC de Dreux FEM. 0 0 0 17 0 0 0
164 208 CHEDE Clement MC St André 250 0 0 0 0 0 0 16
165 210 SALMON Mathys MC Sassay 250 0 0 0 0 0 0 16
166 677 PAYEN Brice Mx Chenou 250 0 0 0 0 16 0 0
167 140 VIOLAS Jeremy Asso. A R T 250 0 0 0 0 16 0 0
168 235 PHARAMUS Michel Asso. A R T 250 0 0 0 0 16 0 0
169 135 VELLARD Leon MC Berchères les Pierres 250 0 0 0 0 0 0 15
170 730 CHARPENTIER Herve MC Cloysien 450 0 0 0 15 0 0 0
171 43 SAULNIER Alain MC Dreux 450 0 0 0 14 0 0 0
172 253 PATTE Gregory AM Montlouisienne 450 0 0 0 0 0 14 0
173 433 BERNARD Noah MC Coullons 250 0 0 0 0 0 14 0
174 47 VALLADEAU William MV Drevant 450 0 0 0 0 0 14 0
175 27 RENOU Jordan MC Sassay 250 0 0 0 0 0 0 13
176 473 MAFFRAND THOUAN Carla MX Guilleville FEM. 0 0 0 13 0 0 0
177 84 DELOUP Elouan MC Castelroussin 250 0 0 0 0 0 13 0
178 771 DESCAMPS Aurelien MC Sassay 250 13 0 0 0 0 0 0
179 723 BAILLY Maxime MC Coullons 250 0 0 0 0 12 0 0
180 40 LOUBES Antonin MC Berry 250 0 0 11 0 0 0 0
181 147 METENIER Mathias Boischaut MC 250 0 0 0 0 0 11 0
182 807 SAUSSET Axel MC la Ruche Nouanaise 250 0 0 0 0 10 0 0
183 110 LECLERC Theo MC Coullons 250 0 0 0 0 9 0 0
184 338 REYTET Jean Michel MC Cloysien 250 0 0 0 0 9 0 0
185 307 FALLONE Brandon Boischaut MC 250 0 0 0 0 0 7 0
186 491 BOUTET Julien Boischaut MC 250 0 0 0 0 0 7 0
187 164 AUDINELLE Lucas MX Guilleville 250 0 0 0 0 0 6 0
188 175 MENIER Lilian MX Guilleville 250 0 0 0 0 0 0 5
189 334 TEISSERENC Cyrille MC Berry 450 0 0 0 0 0 5 0
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190 141 WLODAREK Nicolas MC Castelroussin 250 0 0 0 0 0 4 0
191 254 VAN-LIERDE Enzo MX Guilleville 250 0 0 0 0 0 0 0
192 820 AUPART Bastien MC Sologne 250 0 0 0 0 0 0 0
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1 721 PASTORELLI Melvyn MC Sassay 86 84 92 94 88 43 94
2 631 PEREZ Sylvain Asso. A R T 85 80 83 77 88 45 82
3 629 PEREZ Mathis Asso. A R T 78 76 84 84 80 40 80
4 969 GOUGEON Quentin Sports Elec Dampierre 82 75 83 75 80 35 60
5 201 MEGRET Kylian MC la Ruche Nouanaise 70 57 75 77 57 37 59
6 511 BEDU Benjamin Sports Elec Dampierre 54 63 61 67 70 36 71
7 727 GERMAIN Jillian Asso. A R T 49 54 54 55 60 29 57
8 114 CHIRON Lucas MX Guilleville 56 49 36 51 54 26 60
9 555 DURAND Remi MC Dreux 53 53 45 51 54 24 49
10 501 LECOQ Luka AM Chinon 55 58 55 64 0 27 60
11 275 BRUNEAU Nicolas AM Montlouisienne 59 0 60 61 0 34 71
12 720 GOURRIER Melvin MC Coullons 24 46 34 48 54 23 52
13 805 SANTOS Frederic MX Guilleville 40 30 39 49 47 21 30
14 31 HOUE-DOUSSON Nicolas A.M.C Orleanais 27 27 38 30 46 20 49
15 10 GALLIOT Cedric MC Comteville 52 49 46 0 0 25 48
16 223 DELABROUILLE Hugo MC Sassay 38 45 0 48 51 22 0
17 773 NAUDIN Romain MC Sassay 26 24 35 0 54 15 47
18 96 LE LOUARNE Ethan MC Berry 24 24 30 28 43 19 30
19 100 COLAS Romain Sports Elec Dampierre 0 30 48 57 60 0 0
20 126 DEMAY Enzo MC Castelroussin 50 56 53 0 0 33 0
21 54 PATTE Geoffrey AM Montlouisienne 0 0 44 0 63 29 54
22 146 PINGUET Tom MX Guilleville 0 54 52 52 28 0 0
23 67 DO CABO ALMEIDA David MC Ruche Nouanaise 0 25 21 28 52 10 45
24 542 CHANTELAT Maxime MC Berry 20 25 29 25 29 10 29
25 452 TONON Adrien MC Sologne 0 0 0 0 70 31 56
26 174 DELAPORTE Jules MC la Ruche Nouanaise 0 71 72 0 0 0 0
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27 303 COLOMBEL Florian Sports Elec Dampierre 43 0 39 51 0 0 0
28 97 CYPRES Florian Asso. A R T 42 46 36 0 0 0 0
29 356 BERTHOMIER Wilfried MV Drevant 21 25 28 0 21 8 20
30 910 CHARVILLAT Alexis MC Ruche Nouanaise 15 18 20 0 24 8 26
31 659 SIBOTTIER Etienne MC Sassay 9 26 18 0 26 8 22
32 701 AUBRUN Aaron Boischaut MC 0 47 34 0 0 21 0
33 296 SCHERER Guillaume MC Sologne 0 0 42 0 58 0 0
34 751 JAMET Germain MC la Ruche Nouanaise 0 97 0 0 0 0 0
35 50 HIERONYMUS Damien Moto Sport Couture 25 27 0 24 0 15 0
36 231 MILLET Antoine MC Sologne 24 8 0 0 45 12 0
37 69 GODON Thomas MC Sologne 0 15 14 0 28 4 25
38 272 CARRICO Andreas MV Chateaurenard 0 0 0 0 0 0 84
39 195 CARLIER Lois MX Guilleville 84 0 0 0 0 0 0
40 112 BAUDAT Arthur MC Castelroussin 0 65 0 0 0 18 0
41 480 LOCHIN Aymeric MC Coullons 16 13 0 17 19 0 16
42 824 NAUDIN Nathan MX Guilleville 0 0 81 0 0 0 0
43 301 BERINGER Clement MC Berchères les Pierres 10 12 12 0 22 9 15
44 894 BERC Justin MC Dreux 0 0 0 78 0 0 0
45 116 COCHET Erwan MC la Ruche Nouanaise 0 0 77 0 0 0 0
46 247 JUNIUS Victor MS Couture 19 0 0 0 0 11 46
47 242 AIMONT Jonas Moto Sport Couture 0 0 0 0 41 12 19
48 271 GASPARD Maxence MS Couture 39 0 0 21 0 11 0
49 189 MANGIN Valentin Sports Elec Dampierre 0 0 0 0 0 0 69
50 522 BAZIN Alexis MX Guilleville 69 0 0 0 0 0 0
51 616 RAFFAILLAC Jerome Mad MC Chartainvilliers 0 0 0 68 0 0 0
52 122 CARAYON Quentin MC Coullons 0 0 0 0 50 18 0
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53 243 PERSIA Matheo MC Dreux 0 21 0 45 0 0 0
54 628 AUBRY Jeremy MX Guilleville 0 0 34 30 0 0 0
55 71 THAUVY Lucas MC 3 T 0 0 30 0 0 9 24
56 812 VERGER Maxime A.M.M.B 0 0 0 0 0 0 61
57 131 PAEPEGAEY Erwan MC la Ruche Nouanaise 0 0 61 0 0 0 0
58 222 LEBERT-DEKENS Anthonin MV Chateaurenard 22 0 13 0 26 0 0
59 63 THOMAS Jeremy MC Berry 0 0 0 0 58 0 0
60 142 JACQUELIN Mathias MC Donnery 0 0 58 0 0 0 0
61 295 DELAUGERE Geoffrey A.M.M.B 15 0 18 0 20 0 0
62 234 CHABOT Nicolas MC Sologne 0 0 0 0 0 0 52
63 49 GONET Matheo Moto Sport Couture 0 0 0 0 0 0 52
64 68 LORIOT Edouard Moto Sport Couture 0 19 0 0 0 13 20
65 267 MEUVEL Xavier MC Sassay 0 0 36 0 0 15 0
66 991 MILLARD Quentin Boischaut MC 0 13 16 0 17 5 0
67 229 MARCHINI Luca Asso. A R T 8 11 10 0 15 5 0
68 161 ROBINEAU Joris AM Montlouisienne 0 0 0 0 0 0 48
69 233 GIRARD Romain Racing team 28 0 0 27 21 0 0 0
70 286 AUDINELLE Nicolas MX Guilleville 12 0 0 24 0 9 0
71 25 BOIREAU Alexandre MC Sassay 44 0 0 0 0 0 0
72 88 VOISIN Christophe MC Sologne 15 29 0 0 0 0 0
73 461 VIGNEUL Julien MC Cloysien 10 0 14 19 0 0 0
74 32 FALCON Thomas AM Montlouisienne 0 0 0 0 0 0 42
75 106 DELEAS Julien MC Sassay 12 0 25 0 0 0 0
76 249 BEATRIX Evan MC Coullons 0 0 18 0 0 19 0
77 352 PATTE Alexis AM Montlouisienne 0 0 0 0 0 12 23
78 422 LEFEU Raphael Moto Sport Couture 0 0 0 0 3 7 23
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79 462 GRIT Valentin MX Guilleville 30 0 0 0 0 0 0
80 696 GUESDON Kentin MC Berchères les Pierres 0 0 0 30 0 0 0
81 202 RIVIERE Nicolas MV Drevant 0 0 0 0 11 4 13
82 822 PRADEAU Simon Run Cap Sud 0 28 0 0 0 0 0
83 41 DAVID Simon MC Sassay 0 0 28 0 0 0 0
84 256 PHILIPPEAU Florian MC Castelroussin 0 0 0 0 0 0 27
85 82 SMITH Tom MX Guilleville 0 0 0 27 0 0 0
86 57 CLEMENT Jean-Michel Boischaut MC 11 16 0 0 0 0 0
87 981 JOUANNY Mathias MC Sassay 27 0 0 0 0 0 0
88 42 CADIEU Yanis ECP 37 0 0 0 0 0 0 26
89 51 BARQUE Jeremy Envie2rouler 0 0 0 0 0 0 26
90 149 FERNANDES Antoine MC Donnery 26 0 0 0 0 0 0
91 365 LEROY Julien MX Guilleville 0 0 0 26 0 0 0
92 297 DUQUENET Jeremy MC Sassay 25 0 0 0 0 0 0
93 406 GUINIER Kilian MC De Comteville 0 0 0 25 0 0 0
94 413 GOURBAULT Mathias MC Coullons 0 0 0 0 0 25 0
95 154 DUBOIS Benjamin MC Berchères les Pierres 0 0 24 0 0 0 0
96 13 MERCIER Pascal MC Dreux 0 0 0 24 0 0 0
97 238 BLANZY Lior Mad MC Chartainvilliers 0 0 0 24 0 0 0
98 44 COENT Nathan MX Guilleville 0 0 0 0 0 23 0
99 627 WALLET Romain MX Guilleville 0 0 22 0 0 0 0
100 315 SUREAU Timmy MX Guilleville 0 0 22 0 0 0 0
101 300 RAVEAU Clement MC Berry 0 0 0 0 0 22 0
102 752 VOLLEREAU Tom MV Chateaurenard 0 0 0 0 20 0 0
103 29 ARAR Walid MC Dreux 0 0 0 20 0 0 0
104 367 HAUTIN Valentin MC Sologne 0 19 0 0 0 0 0
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105 143 COSTA Franck A.M.C Orleanais 0 0 0 18 0 0 0
106 39 MICHENET Gabin Mad MC Chartainvilliers 0 0 0 0 0 0 17
107 66 VIOLAS Florian Asso. A R T 0 0 0 0 17 0 0
108 208 CHEDE Clement MC St André 0 0 0 0 0 0 16
109 210 SALMON Mathys MC Sassay 0 0 0 0 0 0 16
110 677 PAYEN Brice Mx Chenou 0 0 0 0 16 0 0
111 140 VIOLAS Jeremy Asso. A R T 0 0 0 0 16 0 0
112 235 PHARAMUS Michel Asso. A R T 0 0 0 0 16 0 0
113 135 VELLARD Leon MC Berchères les Pierres 0 0 0 0 0 0 15
114 433 BERNARD Noah MC Coullons 0 0 0 0 0 14 0
115 27 RENOU Jordan MC Sassay 0 0 0 0 0 0 13
116 84 DELOUP Elouan MC Castelroussin 0 0 0 0 0 13 0
117 771 DESCAMPS Aurelien MC Sassay 13 0 0 0 0 0 0
118 723 BAILLY Maxime MC Coullons 0 0 0 0 12 0 0
119 40 LOUBES Antonin MC Berry 0 0 11 0 0 0 0
120 147 METENIER Mathias Boischaut MC 0 0 0 0 0 11 0
121 807 SAUSSET Axel MC la Ruche Nouanaise 0 0 0 0 10 0 0
122 110 LECLERC Theo MC Coullons 0 0 0 0 9 0 0
123 338 REYTET Jean Michel MC Cloysien 0 0 0 0 9 0 0
124 307 FALLONE Brandon Boischaut MC 0 0 0 0 0 7 0
125 491 BOUTET Julien Boischaut MC 0 0 0 0 0 7 0
126 164 AUDINELLE Lucas MX Guilleville 0 0 0 0 0 6 0
127 175 MENIER Lilian MX Guilleville 0 0 0 0 0 0 5
128 141 WLODAREK Nicolas MC Castelroussin 0 0 0 0 0 4 0
129 254 VAN-LIERDE Enzo MX Guilleville 0 0 0 0 0 0 0
130 820 AUPART Bastien MC Sologne 0 0 0 0 0 0 0
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1 38 MOINE Pierre MC Berry 100 97 100 71 100 50 100
2 500 PERRAY Thibaud AM Chinon 77 77 0 90 80 41 90
3 722 DHUMEAUX Jeremy MC Castelroussin 51 62 62 63 67 28 72
4 191 TOUCHARD Antoine MV Chateaurenard 58 62 61 60 62 26 56
5 196 GOLLEAU Anthony Sports Elec Dampierre 54 0 63 71 76 32 72
6 170 ROTTIER Benjamin Moto Sport Couture 50 54 54 60 58 27 53
7 22 REVEIL Damien MAD MC Chartainvilliers 54 65 61 54 0 28 61
8 18 NAQUIN Paul A.M.M.B 56 60 70 0 72 0 0
9 188 DALLERIT Guillaume MX Guilleville 25 51 54 62 0 0 59
10 9 VIAL Max MC Sassay 0 90 0 0 94 47 0
11 914 PORTEVIN Axel Boischaut MC 60 60 62 0 0 30 0
12 20 PHILIPPON Theo MC Castelroussin 44 53 0 0 0 30 48
13 226 CHADELAUD Jean Remy MC la Ruche Nouanaise 0 0 32 51 52 24 0
14 906 PEREZ Sebastien MAD MC Chartainvilliers 94 0 0 50 0 0 0
15 729 JARRIGE Christophe MC Ascheres 13 16 14 18 19 6 18
16 870 PRUNGET Valentin MC Castelroussin 65 0 0 0 0 39 0
17 81 TEITE Anthony MC Castelroussin 64 0 0 0 0 38 0
18 159 DUMAIS Joshua MC Coullons 71 22 0 0 0 0 0
19 90 HAZARD Jeremy MC Sologne 0 23 18 0 26 0 22
20 197 JACQUELIN Morgan MC Donnery 0 0 84 0 0 0 0
21 194 BLANCHOUIN Florian MC Sassay 0 0 0 84 0 0 0
22 171 EBLIN Melvrick MC Castelroussin 0 84 0 0 0 0 0
23 36 TETE Benjamin MC Sassay 14 14 14 0 19 6 16
24 200 BLANCHET Michel MC St Aignan 0 0 33 17 26 0 0
25 219 NOYER Quentin MC Donnery 30 0 40 0 0 0 0
26 375 RUI Christophe Move 28 68 0 0 0 0 0 0
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27 471 MORIER Benoit MAD MC Chartainvilliers 42 0 0 26 0 0 0
28 103 BENARD Damien MC Huismes 0 0 0 0 0 0 63
29 128 RAFFESTIN Franck MC Sologne 0 12 8 0 21 0 17
30 177 MOREAU Aurelien MC Castelroussin 58 0 0 0 0 0 0
31 6 MOREAU Damien MC Castelroussin 0 57 0 0 0 0 0
32 72 DIEU Baptiste MC de Dreux 0 0 0 51 0 0 0
33 624 MICHEL Julien Boischaut MC 27 0 0 0 0 20 0
34 791 LOUIN Bruno MX Guilleville 0 0 0 0 43 0 0
35 87 PORCHER Romain MC Sologne 0 0 0 0 43 0 0
36 553 DRAPEAU Damien MC la Ruche Nouanaise 0 0 13 20 0 0 0
37 308 PERROT Valentin MC Coullons 0 0 0 0 30 0 0
38 916 DELARUE Loup MV Chateaurenard 0 0 0 0 30 0 0
39 86 BERTHELOT Jordan Boischaut MC 13 17 0 0 0 0 0
40 30 LADENT WICART Matthias MCD Montargois 0 0 0 0 29 0 0
41 198 GOMES Bruno MC Mesland Herbault 23 0 0 0 0 0 0
42 127 SALMON Damien MC Sassay 0 23 0 0 0 0 0
43 136 DOUDEAU Dorian MV Chateaurenard 0 0 0 0 21 0 0
44 252 INABNIT Eric AM Montlouisienne 0 0 0 0 0 0 20
45 305 JARRY Lucas MC Ascheres 0 0 0 19 0 0 0
46 808 SIGER Romain Moto Quad 41 10 0 9 0 0 0 0
47 525 VAILLOT Florian MV Chateaurenard 0 0 0 0 17 0 0
48 730 CHARPENTIER Herve MC Cloysien 0 0 0 15 0 0 0
49 43 SAULNIER Alain MC Dreux 0 0 0 14 0 0 0
50 253 PATTE Gregory AM Montlouisienne 0 0 0 0 0 14 0
51 47 VALLADEAU William MV Drevant 0 0 0 0 0 14 0
52 334 TEISSERENC Cyrille MC Berry 0 0 0 0 0 5 0
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1 732 BROUAL Nina MC Gien 18 22 19 46 24 10 18
2 767 DESAUNOIS Leane MC Ascheres 18 0 20 22 43 13 0
3 199 DAUVOIS Pauline MC Ascheres 19 21 0 19 0 0 0
4 109 BESANCON Anais MC Coullons 9 10 11 0 11 0 0
5 907 SIMON Doriane MC Ascheres 0 0 0 0 0 0 28
6 123 NAUDIN Chloe MX Guilleville 0 0 10 0 13 0 0
7 321 ROBLIN Kim MCD Montargois 0 10 0 0 8 0 0
8 731 GOURRIER Lona MC Coullons 0 9 8 0 0 0 0
9 187 MISCHLER Helene MC de Dreux 0 0 0 17 0 0 0
10 473 MAFFRAND THOUAN Carla MX Guilleville 0 0 0 13 0 0 0
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1 272 CARRICO Andreas MV Chateaurenard 867 100 100 100 97 100 73 100 97 100
2 116 COCHET Erwan MC la Ruche Nouanaise 821 88 90 84 97 90 95 90 97 90
3 174 DELAPORTE Jules MC la Ruche Nouanaise 814 94 90 90 88 92 88 92 90 90
4 184 BRULE Kenzo MC Berchères les Pierres 772 86 90 80 82 82 90 88 84 90
5 189 MANGIN Valentin Sports Elec Dampierre 735 84 77 78 80 80 88 82 84 82
6 78 GANTELET Matheo MC Donnery 656 75 81 71 69 72 74 73 76 65
7 3 LE DEUFF Valentin MV Chateaurenard 628 79 52 73 70 66 78 69 70 71
8 85 CLAIN Lenny Mx Chenou 620 69 74 69 66 60 80 67 79 56
9 161 ROBINEAU Joris AM Montlouisienne 555 59 68 62 60 65 72 74 33 62
10 216 PERARD Tom MC Sologne 533 67 65 40 65 42 74 57 67 56
11 322 DELABROUILLE Maxence MC Sassay 514 54 54 54 58 50 68 53 64 59
12 49 GONET Matheo MS Couture 509 44 76 67 53 59 72 69 0 69
13 35 MERCIER Lucas MX Guilleville 465 72 0 59 64 62 0 77 71 60
14 433 BERNARD Noah MC Coullons 456 53 58 44 56 39 64 40 55 47
15 814 LARDEUX William A.M.C Orleanais 421 44 47 39 59 0 62 59 62 49
16 2 QUIRIE Timoty MV Chateaurenard 397 69 55 54 0 71 0 0 73 75
17 249 BEATRIX Evan MC Coullons 333 39 46 0 47 26 59 32 44 40
18 26 DOS SANTOS LOPES Yoann AM Montlouisienne 330 60 67 63 60 47 33 0 0 0
19 211 MERCIER Mateo MX Guilleville 308 61 0 47 0 46 0 57 51 46
20 32 FALCON Thomas AM Montlouisienne 305 0 0 0 55 27 60 50 59 54
21 311 JOUDIOU Nicolas A.M.C Orleanais 303 46 58 11 56 39 0 51 0 42
22 410 POITOU Alexian C.T.T du Vendomois 296 0 0 63 75 0 0 80 0 78
23 27 RENOU Jordan MC Sassay 292 30 41 27 43 17 51 24 32 27
24 191 TOUCHARD Antoine MV Chateaurenard 289 0 0 0 72 74 72 0 0 71
25 421 SAMSON Killian MC Donnery 286 0 0 41 51 43 0 41 63 47
26 758 BLANLUET Willy Huisseau MC 285 0 78 75 0 62 0 70 0 0
27 423 PARIZET Benjamin MC Ascheres 244 48 0 64 20 76 0 36 0 0
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28 420 SAMSON Evan MC Donnery 222 0 0 33 49 24 0 35 45 36
29 968 GUERIN Lilian MV Chateaurenard 222 27 0 8 44 0 53 24 38 28
30 15 HOURMAN Florian MC Donnery 210 0 0 36 51 31 0 0 49 43
31 21 GOUPY Theo C.T.T du Vendomois 206 54 57 7 26 40 22 0 0 0
32 24 LEROUX Hugo MS Couture 204 72 76 56 0 0 0 0 0 0
33 863 GOUEFFON Alban A.M.C Orleanais 204 33 47 29 44 22 29 0 0 0
34 574 DESCHAMPS Jordan Sports Elec Dampierre 203 0 0 0 0 54 0 61 75 13
35 143 COSTA Franck A.M.C Orleanais 189 35 39 6 47 0 0 24 0 38
36 12 VYVEY Matteo MX Guilleville 172 0 0 0 57 37 0 0 0 78
37 974 ROUSSEAU Sulyvan Boischaut MC 172 0 0 84 0 88 0 0 0 0
38 157 SOUCHET Damien MC St Aignan le Jaillard 154 0 0 0 79 75 0 0 0 0
39 172 DESCHAMPS Christopher Sports Elec Dampierre 149 0 0 0 0 28 0 57 0 64
40 248 DAROL Antonin MC Coullons 146 0 0 0 0 0 52 23 40 31
41 246 CHOCARD Axel MX Guilleville 142 39 0 25 47 31 0 0 0 0
42 71 THAUVY Lucas MC 3 T 141 30 45 0 0 0 27 39 0 0
43 413 GOURBAULT Mathias MC Coullons 130 0 0 52 28 0 0 0 50 0
44 430 LOUP Morgan MX Guilleville 121 49 51 0 0 21 0 0 0 0
45 51 BARQUE Jeremy Envie2rouler 107 0 63 44 0 0 0 0 0 0
46 824 NAUDIN Nathan MX Guilleville 94 0 0 94 0 0 0 0 0 0
47 123 NAUDIN Chloe MX Guilleville 91 0 0 0 41 0 0 21 0 29
48 295 DELAUGERE Geoffrey A.M.M.B 87 0 0 31 0 20 0 36 0 0
49 812 VERGER Maxime A.M.M.B 83 0 0 0 83 0 0 0 0 0
50 280 BORDEAU Alban Moto Sport Couture 83 0 0 30 53 0 0 0 0 0
51 858 JACHIMOWIEZ Jordan MV Chateaurenard 78 78 0 0 0 0 0 0 0 0
52 716 BADAIRE Mathys MC Coullons 75 0 0 0 40 0 0 0 35 0
53 210 SALMON Mathys MC Sassay 70 0 23 0 0 15 0 32 0 0
54 720 GOURRIER Melvin MC Coullons 62 0 0 0 0 0 0 0 0 62
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55 37 VIGOUREUX Stephane MX Guilleville 54 0 0 0 0 54 0 0 0 0
56 783 THOMAS Gregory MC Berry 54 0 0 0 0 0 0 0 54 0
57 115 POINTARD Jules MC Ascheres 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0
58 241 DE AGOSTINI Luigi Sports Elec Dampierre 50 0 0 0 0 0 0 0 50 0
59 696 GUESDON Kentin MC Berchères les Pierres 47 0 0 0 0 0 0 47 0 0
60 767 DESAUNOIS Leane MC Ascheres 45 0 0 0 45 0 0 0 0 0
61 300 RAVEAU Clement MC Berry 44 0 0 0 0 0 0 0 44 0
62 925 MOSCA Maxence MX Guilleville 43 0 0 0 0 0 0 43 0 0
63 478 DUBOIS Matias MC Berry 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0
64 807 SAUSSET Axel MC la Ruche Nouanaise 40 0 0 0 40 0 0 0 0 0
65 42 CADIEU Yanis ECP 37 38 0 0 0 0 0 0 38 0 0
66 298 SAMSON Christophe MC Donnery 37 0 0 22 0 15 0 0 0 0
67 323 CONSTANT Charly Bourges Racing Team 33 0 0 0 0 0 0 0 33 0
68 179 VAUCHE Valentin MC Mesland Herbault 32 32 0 0 0 0 0 0 0 0
69 724 MARCHAIS Bertin MC Coullons 32 0 0 0 0 0 0 0 32 0
70 924 GIROGUY Guillaume MC Donnery 30 0 0 0 0 30 0 0 0 0
71 104 PAUTRAT Bastien MC Coullons 26 0 0 0 0 0 0 0 26 0
72 28 REXTOUEIX Hugo MC Ascheres 21 0 0 0 21 0 0 0 0 0
73 820 AUPART Bastien MC Sologne 13 0 0 0 0 0 0 0 13 0
74 317 CHEREAU Damien MV Chateaurenard 10 0 0 10 0 0 0 0 0 0
75 82 SMITH Tom MX Guilleville 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 914 CHIRON Nathan MX Guilleville 85 88 97 100 100 90 94 94 41 92 84
2 23 LORIOT Luca Moto Sport Couture 85 - 12ans 88 90 94 94 92 90 90 43 94 90
3 19 POMMIER Mateo MX Guilleville 85 - 12ans 75 80 90 25 77 79 77 38 90 79
4 288 EDOUARD Gabin MC Saint André 85 64 75 76 75 65 71 71 36 84 72
5 245 QUANG Tylan MC Donnery 85 74 82 0 79 82 81 77 39 92 79
6 404 FRET Yvann MC Dreux 85 - 12ans 69 75 78 77 71 75 58 37 77 68
7 25 FUSELIER Kylian MC Saint André 85 62 68 72 65 71 72 67 33 78 55
8 45 BIDAULT Theo MC la Ruche Nouanaise 85 - 12ans 71 78 86 81 82 0 74 0 86 73
9 311 BOURIN Tymeo Envie2rouler 85 - 12ans 63 67 57 59 71 64 53 35 82 59
10 294 FRET Alrick MC Dreux 85 - 12ans 48 61 65 68 65 53 59 29 72 62
11 221 THIERREE Esteban MX Guilleville 85 - 12ans 56 50 65 67 53 62 53 23 72 55
12 9 EDOUARD Maxence MC Saint André 85 - 12ans 52 61 61 54 55 56 44 27 73 55
13 94 CANAVEIRA Theau MC Sassay 85 24 59 60 31 58 60 57 32 76 62
14 484 AUBRUN Erwan Boischaut MC 85 84 0 0 90 97 0 0 50 100 92
15 419 MOINEAU Owen A.M.C Orleanais 85 0 0 0 84 73 76 82 0 84 86
16 33 PERREAU Albin MC Saint André 85 49 69 73 73 0 70 71 0 0 72
17 998 LELEU Alexis MX Guilleville 85 - 12ans 43 59 54 63 25 48 47 0 76 54
18 683 MESLAND Kiara MC Saint André 85 80 86 0 0 88 86 83 40 0 0
19 111 TAPIN Victoire Envie2rouler 85 - 12ans 46 57 55 58 53 56 49 28 0 51
20 44 HARIN Luka MC Dreux 85 100 97 0 0 0 100 100 47 0 0
21 885 QUANG Noa MC Donnery 85 46 52 0 34 26 51 54 30 80 63
22 141 BOUTET Louis Boischaut MC 85 - 12ans 92 0 0 0 0 0 0 45 100 100
23 37 GARCIN-MARROU Leo MX Guilleville 85 - 12ans 0 0 0 53 0 54 60 25 80 51
24 300 ARTHEBISE Maxime A.M.C Orleanais 85 0 0 71 58 69 66 0 34 0 0
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25 946 PRECOP Loris Boischaut MC 85 33 0 82 77 0 0 0 0 0 73
26 222 TESSIER TRUBLARD Basti… MC Ascheres 85 - 12ans 0 61 0 0 60 76 51 0 0 0
27 76 DELUZET Eliot MC Castelroussin 85 67 0 80 0 69 0 0 0 0 0
28 85 HOERTER Ashton MC Berchères les Pierres 85 - 12ans 56 66 65 0 0 0 0 0 0 0
29 812 LANGER Paul MC Saint André 85 - 12ans 0 0 58 0 0 0 48 26 0 49
30 315 RAOULT Etann MX Guilleville 85 0 0 0 0 0 0 47 22 0 46
31 107 ENOS Elio MX Guilleville 85 0 0 0 0 0 0 83 0 0 0
32 600 REDJALA Thomas Sports Elec Dampierre 85 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0
33 131 CANCE-AUTEF Elouan MC Argentonnais 85 - 12ans 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34 39 PLESSIS Arthur MX Guilleville 85 - 12ans 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0
35 22 QUIRIE Manoa MV Chateaurenard 85 - 12ans 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0
36 50 CADIEU Clement ECP 37 85 - 12ans 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0
37 3 TALPIN Mae MC Castelroussin 85 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0
38 77 CHARRE Hugo MC Argentonnais 85 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0
39 377 VOISE Nolan MC Saint André 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 914 CHIRON Nathan MX Guilleville 88 97 100 100 90 94 94 41 92 84
2 288 EDOUARD Gabin MC Saint André 64 75 76 75 65 71 71 36 84 72
3 245 QUANG Tylan MC Donnery 74 82 0 79 82 81 77 39 92 79
4 25 FUSELIER Kylian MC Saint André 62 68 72 65 71 72 67 33 78 55
5 94 CANAVEIRA Theau MC Sassay 24 59 60 31 58 60 57 32 76 62
6 484 AUBRUN Erwan Boischaut MC 84 0 0 90 97 0 0 50 100 92
7 419 MOINEAU Owen A.M.C Orleanais 0 0 0 84 73 76 82 0 84 86
8 33 PERREAU Albin MC Saint André 49 69 73 73 0 70 71 0 0 72
9 683 MESLAND Kiara MC Saint André 80 86 0 0 88 86 83 40 0 0
10 44 HARIN Luka MC Dreux 100 97 0 0 0 100 100 47 0 0
11 885 QUANG Noa MC Donnery 46 52 0 34 26 51 54 30 80 63
12 300 ARTHEBISE Maxime A.M.C Orleanais 0 0 71 58 69 66 0 34 0 0
13 946 PRECOP Loris Boischaut MC 33 0 82 77 0 0 0 0 0 73
14 76 DELUZET Eliot MC Castelroussin 67 0 80 0 69 0 0 0 0 0
15 315 RAOULT Etann MX Guilleville 0 0 0 0 0 0 47 22 0 46
16 107 ENOS Elio MX Guilleville 0 0 0 0 0 0 83 0 0 0
17 600 REDJALA Thomas Sports Elec Dampierre 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18 3 TALPIN Mae MC Castelroussin 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0
19 77 CHARRE Hugo MC Argentonnais 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0
20 377 VOISE Nolan MC Saint André 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 23 LORIOT Luca Moto Sport Couture 88 90 94 94 92 90 90 43 94 90
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2 19 POMMIER Mateo MX Guilleville 75 80 90 25 77 79 77 38 90 79
3 404 FRET Yvann MC Dreux 69 75 78 77 71 75 58 37 77 68
4 45 BIDAULT Theo MC la Ruche Nouanaise 71 78 86 81 82 0 74 0 86 73
5 311 BOURIN Tymeo Envie2rouler 63 67 57 59 71 64 53 35 82 59
6 294 FRET Alrick MC Dreux 48 61 65 68 65 53 59 29 72 62
7 221 THIERREE Esteban MX Guilleville 56 50 65 67 53 62 53 23 72 55
8 9 EDOUARD Maxence MC Saint André 52 61 61 54 55 56 44 27 73 55
9 998 LELEU Alexis MX Guilleville 43 59 54 63 25 48 47 0 76 54
10 111 TAPIN Victoire Envie2rouler 46 57 55 58 53 56 49 28 0 51
11 141 BOUTET Louis Boischaut MC 92 0 0 0 0 0 0 45 100 100
12 37 GARCIN-MARROU Leo MX Guilleville 0 0 0 53 0 54 60 25 80 51
13 222 TESSIER TRUBLARD Bastien MC Ascheres 0 61 0 0 60 76 51 0 0 0
14 85 HOERTER Ashton MC Berchères les Pierres 56 66 65 0 0 0 0 0 0 0
15 812 LANGER Paul MC Saint André 0 0 58 0 0 0 48 26 0 49
16 131 CANCE-AUTEF Elouan MC Argentonnais 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 39 PLESSIS Arthur MX Guilleville 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0
18 22 QUIRIE Manoa MV Chateaurenard 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0
19 50 CADIEU Clement ECP 37 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0
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1 4 LUPIN Loann MC la Ruche Nouanaise 85 100 100 100 100 100 100 50 100 100
2 20 RODA Keylan MX Guilleville 97 90 92 90 90 94 94 47 94 92
3 212 FOURNIAL Lenny AM Montlouisienne 71 77 84 81 82 82 88 43 82 86
4 104 MAHIOU Nolan MC Castelroussin 90 90 92 90 86 90 0 45 88 92
5 320 BOUCLE Ayden AM Chinon 74 77 75 75 79 0 80 41 71 73
6 305 SAOUAH Ilyes MC Castelroussin 77 81 78 81 76 86 0 40 75 39
7 612 DE ABREU RIBEIRO Enzo AM Chinon 74 76 80 76 79 80 82 0 73 0
8 181 MONIER Alexandre Bourges Racing Team 90 90 77 90 94 0 0 0 85 82
9 16 MOREAU TANCHOUX Nathan MC Argentonnais 80 78 75 77 74 0 0 0 79 80
10 999 ROULET Thibault AM Montlouisienne 84 73 77 0 0 0 0 0 72 75
11 222 AUBRY Emmy MX Guilleville 0 0 69 0 0 39 39 0 65 66
12 285 RANDOUR Louis Bourges Racing Team 80 0 0 0 0 0 0 0 75 70
13 246 PAVIE Aaron Bourges Racing Team 0 0 0 0 0 0 0 0 73 72
14 217 CLAVON Tynaël Bourges Racing Team 0 0 0 0 0 0 0 0 68 75
15 67 CELDIRME Ezel MX Guilleville 0 0 0 0 0 0 88 0 0 0
16 28 THAUVY Sacha MC3T 0 0 71 0 0 0 0 0 0 0
17 96 LESPINASSE Gabin Bourges Racing Team 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0
18 223 YON Marilou MX Guilleville 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0
19 235 GIRAULT Eden MC Berry 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34
20 7 FERNANDES Arthur MC de Donnery 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Page : 1 / 1



Class. provisoire Trophée Vintage (sous réserve d'homologation)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 03/10/2023 10:17

1 360 SOLET Jean-Marc MCD Montargois Pré-97 92 97 100 94 45 74 94 97
2 45 BRUCY Arnold MV Chateaurenard Pré-97 93 92 0 95 47 97 100 97
3 39 SOUFFLARD Jack Alexandre MV Chateaurenard Pré-89 95 88 92 95 43 0 90 86
4 308 MENON Jean Charles MC Sassay Pré-97 71 59 79 74 38 80 82 75
5 74 ROUSSEAU Remy MC Coullons Pré-97 67 69 75 73 32 84 72 80
6 173 MILLET Frederic MC Sologne Pré-89 78 80 68 0 36 81 83 76
7 719 DESMETTRE Timothee MC Berchères les Pierres Pré-84 67 75 81 75 27 65 82 0
8 119 DESMETTRE Thibault MC Berchères les Pierres Pré-84 81 80 92 84 41 92 0 0
9 48 WATERSCHOOT Willy Ass. Sports Elec Dampierre Pré-89 0 67 67 68 34 72 75 79
10 413 CHEDE Tanguy MC Saint André Pré-89 49 59 66 63 29 60 69 65
11 714 WATERSCHOOT Ricky Ass. Sports Elec Dampierre Pré-97 87 84 86 83 0 0 0 86
12 81 ROUSSEAU Guy MC Coullons Pré-84 44 52 63 56 26 53 64 60
13 82 BARON Charles MC Sassay Pré-97 71 0 80 0 39 0 79 75
14 8 TILLIET Olivier Moto Quad 41 Pré-89 64 72 73 0 35 75 0 0
15 981 JOUANNY Mathias MC Sassay Pré-89 53 0 0 74 37 0 69 81
16 942 ROY Yoann MCD Montargois Pré-97 74 75 0 76 0 67 0 0
17 97 DUQUENET Jeremy MC Sassay Pré-97 0 63 0 35 33 69 72 0
18 499 VAUCHE Jean Baptiste MC Mesland Herbault Pré-97 56 65 28 0 0 59 0 34
19 132 GUEROUT Thierry MC Castelroussin Pré-97 58 0 68 0 31 0 69 0
20 208 CHEDE Clement MC St André Pré-89 0 0 0 54 30 64 0 63
21 264 LUMIER Romain MC Sassay Pré-97 58 0 71 0 0 0 0 70
22 188 GAUCHY Paul-Eric MV Chateaurenard Pré-89 50 0 0 63 0 76 0 0
23 341 TILLIET Tanguy Moto Quad 41 Pré-97 51 49 0 0 28 60 0 0
24 25 VIGINIER Lukas MC la Ruche Nouanaise Pré-89 34 52 0 46 0 53 0 0
25 62 GIRAULT Olivier MC Berry Pré-84 58 54 0 63 0 0 0 0
26 167 BROUSSE Dominique MC Sologne Pré-89 35 0 61 46 25 0 0 0
27 731 BERHUET Kevin MC Saint André Pré-97 45 59 0 57 0 0 0 0
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28 7 VIGINIER Laurent MC la Ruche Nouanaise Pré-89 0 0 0 46 0 50 0 55
29 33 PECHEUX Jean Pierre MS Couture Pré-97 0 44 58 0 23 0 0 0
30 262 BEAUJARD Thomas Château-Renard Pré-89 49 0 0 0 0 58 0 0
31 431 GUE Arnaud MC Donnery Pré-89 31 48 0 0 24 0 0 0
32 34 AUPART Thierry MC Castelroussin Pré-89 36 0 0 51 0 0 0 0
33 540 DAVID Dilan MC la Ruche Nouanaise Pré-97 0 0 0 0 0 82 0 0
34 184 BRULE Kenzo MC Berchères les Pierres Pré-84 80 0 0 0 0 0 0 0
35 287 PERRIN Cyril MAD MC Chartainvilliers Pré-97 80 0 0 0 0 0 0 0
36 232 SAMOUR Romain MV Chateaurenard Pré-89 0 0 0 77 0 0 0 0
37 2 BERTHON Jerome Boischaut MC Pré-97 0 0 0 0 22 0 0 53
38 31 HUME Frank MC Saint André Pré-97 0 72 0 0 0 0 0 0
39 794 BRUCY Antoine MV Chateaurenard Pré-97 0 0 0 0 0 69 0 0
40 362 CLEMENCEAU Maxime MCD Montargois Pré-97 0 0 0 0 0 0 0 64
41 28 MAIGNAN Jerome MC Berchères les Pierres Pré-84 0 0 0 0 0 0 0 60
42 15 BARBARY Alexandre MC Sassay Pré-97 0 59 0 0 0 0 0 0
43 506 MANDARD Matthieu MC Sassay Pré-97 0 0 0 0 0 0 0 58
44 4 HUME Florentin MC Saint André Pré-89 0 54 0 0 0 0 0 0
45 459 BILLAULT Maxence MX Guilleville Pré-97 0 0 0 52 0 0 0 0
46 177 MOREAU Aurelien MC Castelroussin Pré-97 0 0 0 0 50 0 0 0
47 16 BOYER Marc-Antoine MX Guilleville Pré-89 0 44 0 0 0 0 0 0
48 213 LIGET Jonathan MC Berchères les Pierres Pré-89 0 0 0 42 0 0 0 0
49 13 MERCIER Pascal MC Dreux Pré-89 41 0 0 0 0 0 0 0
50 242 TIRVAUDEY Remi MC Berry Pré-97 0 0 0 0 40 0 0 0
51 190 DUROT Noel A.M.C Orleanais Pré-89 34 0 0 0 0 0 0 0
52 172 DESCHAMPS Christopher Ass. Sports Elec Dampierre Pré-84 0 0 0 30 0 0 0 0
53 17 VAUCHE Valentin MC Mesland-Herbault Pré-97 0 0 0 0 0 0 0 27
54 305 BLESLU Jacky MC Sassay Pré-97 0 0 0 0 0 0 0 24
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1 719 DESMETTRE Timothee MC Berchères les Pierres 67 75 81 75 27 65 82 0
2 119 DESMETTRE Thibault MC Berchères les Pierres 81 80 92 84 41 92 0 0
3 81 ROUSSEAU Guy MC Coullons 44 52 63 56 26 53 64 60
4 62 GIRAULT Olivier MC Berry 58 54 0 63 0 0 0 0
5 184 BRULE Kenzo MC Berchères les Pierres 80 0 0 0 0 0 0 0
6 28 MAIGNAN Jerome MC Berchères les Pierres 0 0 0 0 0 0 0 60
7 172 DESCHAMPS Christopher Ass. Sports Elec Dampierre 0 0 0 30 0 0 0 0

1 39 SOUFFLARD Jack Alexandre MV Chateaurenard 95 88 92 95 43 0 90 86
2 173 MILLET Frederic MC Sologne 78 80 68 0 36 81 83 76
3 48 WATERSCHOOT Willy Ass. Sports Elec Dampierre 0 67 67 68 34 72 75 79
4 413 CHEDE Tanguy MC Saint André 49 59 66 63 29 60 69 65
5 8 TILLIET Olivier Moto Quad 41 64 72 73 0 35 75 0 0
6 981 JOUANNY Mathias MC Sassay 53 0 0 74 37 0 69 81
7 208 CHEDE Clement MC St André 0 0 0 54 30 64 0 63
8 188 GAUCHY Paul-Eric MV Chateaurenard 50 0 0 63 0 76 0 0
9 25 VIGINIER Lukas MC la Ruche Nouanaise 34 52 0 46 0 53 0 0
10 167 BROUSSE Dominique MC Sologne 35 0 61 46 25 0 0 0
11 7 VIGINIER Laurent MC la Ruche Nouanaise 0 0 0 46 0 50 0 55
12 262 BEAUJARD Thomas Château-Renard 49 0 0 0 0 58 0 0
13 431 GUE Arnaud MC Donnery 31 48 0 0 24 0 0 0
14 34 AUPART Thierry MC Castelroussin 36 0 0 51 0 0 0 0
15 232 SAMOUR Romain MV Chateaurenard 0 0 0 77 0 0 0 0
16 4 HUME Florentin MC Saint André 0 54 0 0 0 0 0 0
17 16 BOYER Marc-Antoine MX Guilleville 0 44 0 0 0 0 0 0
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18 213 LIGET Jonathan MC Berchères les Pierres 0 0 0 42 0 0 0 0
19 13 MERCIER Pascal MC Dreux 41 0 0 0 0 0 0 0
20 190 DUROT Noel A.M.C Orleanais 34 0 0 0 0 0 0 0

1 360 SOLET Jean-Marc MCD Montargois 92 97 100 94 45 74 94 97
2 45 BRUCY Arnold MV Chateaurenard 93 92 0 95 47 97 100 97
3 308 MENON Jean Charles MC Sassay 71 59 79 74 38 80 82 75
4 74 ROUSSEAU Remy MC Coullons 67 69 75 73 32 84 72 80
5 714 WATERSCHOOT Ricky Ass. Sports Elec Dampierre 87 84 86 83 0 0 0 86
6 82 BARON Charles MC Sassay 71 0 80 0 39 0 79 75
7 942 ROY Yoann MCD Montargois 74 75 0 76 0 67 0 0
8 97 DUQUENET Jeremy MC Sassay 0 63 0 35 33 69 72 0
9 499 VAUCHE Jean Baptiste MC Mesland Herbault 56 65 28 0 0 59 0 34
10 132 GUEROUT Thierry MC Castelroussin 58 0 68 0 31 0 69 0
11 264 LUMIER Romain MC Sassay 58 0 71 0 0 0 0 70
12 341 TILLIET Tanguy Moto Quad 41 51 49 0 0 28 60 0 0
13 731 BERHUET Kevin MC Saint André 45 59 0 57 0 0 0 0
14 33 PECHEUX Jean Pierre MS Couture 0 44 58 0 23 0 0 0
15 540 DAVID Dilan MC la Ruche Nouanaise 0 0 0 0 0 82 0 0
16 287 PERRIN Cyril MAD MC Chartainvilliers 80 0 0 0 0 0 0 0
17 2 BERTHON Jerome Boischaut MC 0 0 0 0 22 0 0 53
18 31 HUME Frank MC Saint André 0 72 0 0 0 0 0 0
19 794 BRUCY Antoine MV Chateaurenard 0 0 0 0 0 69 0 0
20 362 CLEMENCEAU Maxime MCD Montargois 0 0 0 0 0 0 0 64
21 15 BARBARY Alexandre MC Sassay 0 59 0 0 0 0 0 0
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22 506 MANDARD Matthieu MC Sassay 0 0 0 0 0 0 0 58
23 459 BILLAULT Maxence MX Guilleville 0 0 0 52 0 0 0 0
24 177 MOREAU Aurelien MC Castelroussin 0 0 0 0 50 0 0 0
25 242 TIRVAUDEY Remi MC Berry 0 0 0 0 40 0 0 0
26 17 VAUCHE Valentin MC Mesland-Herbault 0 0 0 0 0 0 0 27
27 305 BLESLU Jacky MC Sassay 0 0 0 0 0 0 0 24
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Position NOM PRENOM MOTO-CLUB CATEGORIE
SOURDEVAL 

(50)

BONNAT 

(23)

BRIONNE 

(27)

BELLOU 

(61)

PIERREFITTE EN 

CINGLAIS (27)
TOTAL

1 GAUTIER ARTHUR MC3T LIGUE 1 - E2 13 0 20 17 50

2 MARDELLE ALEXANDRE MECATLAND LIGUE 1 - E2 20 20

3 VIAL MAXIME MOTO-CLUB SASSAY LIGUE 1 - E2 20 20

4 FRANCISCO THOMAS TRIAL CLUB FRANCUEIL LIGUE 1 - E2 20 20

5 PAUCHET MAXIME C.T.T VENDOMOIS LIGUE 1 - E1 20 0 20

6 TALLANT DONAT MECATLAND LIGUE 1 - E2 0 17 17

7 GENTILHOMME CLEMENT ENDURO CLUB DES PYRAMIDES LIGUE 1 - E1 17 0 0 (E2) 0 (E2) 17

8 DUPORT BAPTISTE MC3T LIGUE 1 - E2 15 15

9 STELZLE VINCENT MC SASSAY LIGUE 1 - E1 11 11

Position NOM PRENOM MOTO-CLUB CATEGORIE
SOURDEVAL 

(50)

BONNAT 

(23)

BRIONNE 

(27)

BELLOU 

(61)

PIERREFITTE EN 

CINGLAIS (27)
TOTAL

1 PAUCHET MAXIME C.T.T VENDOMOIS LIGUE 1 - E1 20 0 20

2 GENTILHOMME CLEMENT ENDURO CLUB DES PYRAMIDES LIGUE 1 - E1 17 0 0 (E2) 0 (E2) 17

3 STELZLE VINCENT MC SASSAY LIGUE 1 - E1 15 15

Position NOM PRENOM MOTO-CLUB CATEGORIE
SOURDEVAL 

(50)

BONNAT 

(23)

BRIONNE 

(27)

BELLOU 

(61)

PIERREFITTE EN 

CINGLAIS (27)
TOTAL

1 GAUTIER ARTHUR MC3T LIGUE 1 - E2 17 0 20 17 54

2 MARDELLE ALEXANDRE MECATLAND LIGUE 1 - E2 20 20

3 VIAL MAX MOTO-CLUB SASSAY LIGUE 1 - E2 20 20

4 FRANCISCO THOMAS TRIAL CLUB FRANCUEIL LIGUE 1 - E2 20 20

5 DUPORT BAPTISTE MC3T LIGUE 1 - E2 20 20

6 TALLANT DONAT MECATLAND LIGUE 1 - E2 0 17 17

Classement provisoire Championnat de Ligue Enduro Ligue 1 - Scratch Centre-Val de Loire 2023

Classement provisoire Championnat de Ligue Enduro Ligue 1 - E1 Centre-Val de Loire 2023

Classement provisoire Championnat de Ligue Enduro Ligue 1 - E2 Centre-Val de Loire 2023



Position NOM PRENOM MOTO-CLUB CATEGORIE SOURDEVAL (50) BONNAT (23) BRIONNE (27) BELLOU (61)

PIERREFITTE 

EN CINGLAIS 

(27)

TOTAL

1 COLIN ALEXANDRE ENDURO CLUB DES PYRAMIDES LIGUE 2 - E2 20 20 20 20 80

2 LEGROS VINCENT ENDURO CLUB DES PYRAMIDES LIGUE 2 - E1 9 17 17 17 17 68

3 FOURNIER ROMAIN MC3T LIGUE 2 - E2 13 11 9 15 48

4 RONDEAU WILLIAM ENDURO CLUB DES PYRAMIDES LIGUE 2 - E1 15 13 15 0 43

5 PEAN GREGORY MC3T LIGUE 2 - E2 10 13 15 38

6 TURRO VINCENT A.M.M.B LIGUE 2 - E2 5 5 13 11 34

7 LEITE CARLOS MECATLAND LIGUE 2 - E1 7 8 6 10 9 34

8 LEITE DOMINIQUE MECATLAND LIGUE 2 - E2 8 6 5 9 8 31

9 MONFAIT MAXIME A.M.M.B LIGUE 2 - E2 17 11 28

10 ALLAMIGEON ANTONIN MC3T LIGUE 2 - E3 6 9 11 26

11 ROBIN QUENTIN ENDURO CLUB DES PYRAMIDES LIGUE 2 - E2 0 7 7 10 24

12 TOURY PAUL MOTO CLUB DE BROU LIGUE 2 - E2 8 13 21

13 NAQUIN PAUL A.M.M.B LIGUE 2 - E2 20 20

14 LIMA JEFFERSON MC SAINT ANDRE LIGUE 2 - E2 15 15

15 TISSIER TONY MC SASSAY LIGUE 2 - E2 11 0 11

16 MOUSSU THOMAS MC3T LIGUE 2 - E3 10 10

17 REBILLON MAXENCE MC BERCHERES LES PIERRES LIGUE 2 - E3 10 10

18 GAUDIN VINCENT RACING TEAM 28 LIGUE 2 - E1 4 6 10

19 MUREAU VIVIEN MOTO CLUB DE HUISMES LIGUE 2 - E2 3 6 9

20 THIBAULT DANY RACING TEAM 28 LIGUE 2 - E1 8 8

21 LEDOUX QUENTIN SPORT MOTO COUTURE LIGUE 2 - E2 7 7

22 FAUCHEUX CEDRIC MC SASSAY LIGUE 2 - E2 7 7

BOULANGE FREDDY MC3T LIGUE 2 - E2 0 0 0

YVERNAULT EMMANUEL MC CASTELROUSSIN LIGUE 2 - E2 0 0

Classement provisoire Championnat de Ligue Enduro Ligue 2 - Scratch Centre-Val de Loire 2023



YVERNAULT HENRI MC CASTELROUSSIN LIGUE 2 - E2 0 0

BREAU TONY MC SAINT ANDRE LIGUE 2 - E2 0 0

TANCHOUX STEVEN MC3T LIGUE 2 - E3 0 0

GUENARD JOCELYN C.T.T VENDOMOIS LIGUE 2 - E2 0 0 0

Position NOM PRENOM MOTO-CLUB CATEGORIE SOURDEVAL (50) BONNAT (23) BRIONNE (27) BELLOU (61)

PIERREFITTE 

EN CINGLAIS 

(27)

TOTAL

1 LEGROS VINCENT ENDURO CLUB DES PYRAMIDES LIGUE 2 - E1 17 20 20 20 20 80

2 LEITE CARLOS MECATLAND LIGUE 2 - E1 15 15 15 17 17 64

3 RONDEAU WILLIAM ENDURO CLUB DES PYRAMIDES LIGUE 2 - E1 20 17 17 0 54

4 GAUDIN VINCENT RACING TEAM 28 LIGUE 2 - E1 13 13 26

5 THIBAULT DANY RACING TEAM 28 LIGUE 2 - E1 15 15

Position NOM PRENOM MOTO-CLUB CATEGORIE SOURDEVAL (50) BONNAT (23) BRIONNE (27) BELLOU (61)

PIERREFITTE 

EN CINGLAIS 

(27)

TOTAL

1 COLIN ALEXANDRE ENDURO CLUB DES PYRAMIDES LIGUE 2 - E2 20 20 20 20 80

2 FOURNIER ROMAIN MC3T LIGUE 2 - E2 15 15 11 17 58

3 TURRO VINCENT A.M.M.B LIGUE 2 - E2 10 10 17 13 50

4 PEAN GREGORY MC3T LIGUE 2 - E2 13 15 17 45

5 LEITE DOMINIQUE MECATLAND LIGUE 2 - E2 11 11 8 13 10 45

6 MONFAIT MAXIME A.M.M.B LIGUE 2 - E2 17 15 32

7 ROBIN QUENTIN ENDURO CLUB DES PYRAMIDES LIGUE 2 - E2 0 9 11 11 31

8 TOURY PAUL MOTO CLUB DE BROU LIGUE 2 - E2 10 15 25

9 NAQUIN PAUL A.M.M.B LIGUE 2 - E2 20 20

10 LIMA JEFFERSON MC SAINT ANDRE LIGUE 2 - E2 17 17

Classement provisoire Championnat de Ligue Enduro Ligue 2 - E1 Centre-Val de Loire 2023

Classement provisoire Championnat de Ligue Enduro Ligue 2 - E2 Centre-Val de Loire 2023



11 MUREAU VIVIEN MOTO CLUB DE HUISMES LIGUE 2 - E2 7 8 15

12 FAUCHEUX CEDRIC MC SASSAY LIGUE 2 - E2 13 13

13 TISSIER TONY MC SASSAY LIGUE 2 - E2 13 13

14 LEDOUX QUENTIN SPORT MOTO COUTURE LIGUE 2 - E2 9 9

BOULANGE FREDDY MC3T LIGUE 2 - E2 0 0 0

YVERNAULT EMMANUEL MC CASTELROUSSIN LIGUE 2 - E2 0 0

YVERNAULT HENRI MC CASTELROUSSIN LIGUE 2 - E2 0 0

BREAU TONY MC SAINT ANDRE LIGUE 2 - E2 0 0

GUENARD JOCELYN C.T.T VENDOMOIS LIGUE 2 - E2 0 0

Position NOM PRENOM MOTO-CLUB CATEGORIE SOURDEVAL (50) BONNAT (23) BRIONNE (27) BELLOU (61)

PIERREFITTE 

EN CINGLAIS 

(27)

TOTAL

1 ALLAMIGEON ANTONIN MC3T LIGUE 2 - E3 17 17 20 54

2 MOUSSU THOMAS MC3T LIGUE 2 - E3 20 20

3 REBILLON MAXENCE MC BERCHERES LES PIERRES LIGUE 2 - E3 20 20

4 TANCHOUX STEVEN MC3T LIGUE 2 - E3 15 15

Classement provisoire Championnat de Ligue Enduro Ligue 2 - E3 Centre-Val de Loire 2023
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Places Pilotes Clubs/ Dates 19/3 26/3 2/4 23/4 7/5 14/5 18/6 25/6 10/9 16/9 17/9

1 LUNEAU Thomas BERRY 15 15 20 17 17 15 17 17 17 150

2 FRANCISCO Thomas FRANCUEIL 20 20 20 20 20 100

3 BOUFLET Lucas FRANCUEIL 17 17 * 17 15 15 81

4 BESNARD Hugo PERCHE 20 20 20 20 80

TR 2+   

1 FOURNIER Louis BEAUCE 20 20 20 * * * 60

 

1 CHEVEREAU Lionel PERCHE 20 15 20 20 11 17 13 20 15 11 162

2 EVRARD Christopher PERCHE 17 13 17 13 13 73

3 ULLY Antoine PERCHE 17 20 20 15 72

4 FOURNIER Louis BEAUCE * * * 20 17 20 57

5 PAPILLON Gaëtan BEAUCE 15 11 17 10 53

6 LANCHERE Arsène BERRY 20 20 40

7 BOUFLET Lucas FRANCUEIL 20 17 * * 37

8 DESOEUVRE Rémy FRANCUEIL 15 15 30

9 RIVIERE Thomas BEAUCE 11 17 28

1 GALLOU Adrien BEAUCE 17 20 20 20 20 20 20 17 20 17 17 208

2 MARCHAND Jérémy BERRY 13 15 17 13 17 15 15 15 20 11 151

3 VIDULICH Mario FRANCUEIL 20 17 13 11 17 20 13 13 124

4 LEBATTEUX William FRANCUEIL 10 10 9 17 9 9 13 10 10 97

5 MATHEZ Alain BEAUCE 15 11 10 13 13 9 15 86

6 DIEHL Eric FRANCUEIL 0 17 15 11 20 63

7 BOUILLY Frédéric FRANCUEIL 9 11 11 10 11 8 60

8 ANDRE Nicolas BEAUCE 15 17 15 0 47

9 CROSNIER Cédric FRANCUEIL 11 11 13 35

10 ANDRE Antoine PERCHE 13 15 28

11 LIBEREAU Guillaume FRANCUEIL 10 10

13 PETIT Franck PERCHE 9 9

12 D'OLIVEIRA Erick BEAUCE * * 7 7

1 GUEHO Pierre BEAUCE 17 20 17 20 17 20 9 20 17 9 20 186

2 ANGEARD Teddy PERCHE 20 17 20 20 17 20 20 15 149

3 PAPILLON Christophe BEAUCE 10 17 8 15 13 6 9 13 15 8 114

4 GALLOU Michel BEAUCE 13 15 15 0 8 10 15 0 17 17 110

5 MAITRAT Arnaud BERRY 9 11 11 13 13 4 5 10 11 11 9 107

6 GUEHO Lucas BEAUCE 6 8 10 10 11 5 8 7 15 8 13 101

7 RIGARD Pascal PERCHE 15 13 9 11 0 10 11 69

8 CRENN Emmanuel PERCHE 7 10 11 3 4 13 13 7 68

9 BONIN Franck FRANCUEIL 8 9 9 2 7 8 10 6 59

10 TOME Jean-Pierre BERRY 9 11 17 37

11 D'OLIVEIRA Erick BEAUCE 15 15 * 30

12 DA SILVA José FRANCUEIL 10 13 5 28

13 DUDEFANT Malcolm LA CHATRE 20 20

14 SIMONIN Dominique BEAUCE 11 8 19

15 BIENNE Jean-Marc FRANCUEIL 17 17

16 PELLE Augustin FRANCUEIL 6 0 11 17

17 BOUFLET Laurent FRANCUEIL 15 0 15

18 SERASSET Eric LA CHATRE 13 13

CHAMPIONNAT  DE  LIGUE  DE  TRIAL  2023

TR 1

TR 2

TR 3+

TR 3

28/09/2023



19 GAULT Kilian FRANCUEIL 10 10

20 TOME Simon BERRY 7 0 0 3 10

21 CHANTIER Jules FRANCUEIL 7 2 9

22 LAMAMY Maxime FRANCUEIL 1 1

23 MARCO-BORT Pascal BEAUCE 0 0

1 LE BRUSQUET David BERRY 20 13 15 20 15 17 20 17 13 11 161

2 FOURNIER Michel BEAUCE 17 17 11 15 17 0 10 7 94

3 ALAIN Thomas BEAUCE 17 20 17 17 71

4 SOLA Jean-Yves BEAUCE 20 20 11 9 60

5 LAMAMY Christian FRANCUEIL 20 20 40

5 GAURAT Christophe TC BEAUCE 20 20 40

7 VENARD Sylvain BEAUCE 17 20 37

8 GAULT Jean-Luc FRANCUEIL 15 9 8 32

9 MAGREY Serge PERCHE 15 15 30

10 SARRAILH Thierry BEAUCE 0 13 13 26

11 TOYER Gilles FRANCUEIL 17 7 0 24

12 PAULY Joachim PERCHE 8 10 18

13 CHEVALLIER Aurélien LA CHATRE 15 15

13 RIFFAULT Sébastien BERRY 15 15

15 ULLY Joël PERCHE 6 6

16 POMMIER Nicolas GUILLEVILLE 0 0

TR 4

1 PASQUIER Jordan BEAUCE 17 13 15 20 15 20 20 20 20 20 13 193

2 PASQUIER Eric BEAUCE 20 20 0 15 17 0 11 17 17 17 17 151

3 DEBLANC Pascal BEAUCE 15 17 17 13 13 15 8 11 109

4 TESSIER Erwan PERCHE 11 13 11 9 11 13 13 10 91

5 HEGRON Fabrice BERRY 15 20 17 17 13 82

6 BARBAUX Joseph BEAUCE 10 0 13 11 10 15 6 8 73

7 CRENN Clément PERCHE 13 11 10 7 10 9 9 69

8 BAILLY Arnaud PERCHE 15 15 15 45

9 ALAIN Rémi BEAUCE 15 10 7 32

10 LESAGE Candide PERCHE 11 20 31

11 RIFFALT Sébastien BERRY 20 20

12 POMMIER Louis GUILLEVILLE 8 11 19

13 AUFFRAY Philippe BEAUCE 17 17

14 BAREAUD Jean-Louis FRANCUEIL 9 0 5 14

15 MARQUER Louis BEAUCE 0 7 7

16 DAUVOIS Patrice ASCHERES 4 4

17 JUIN Dominique FRANCUEIL 0 0

Challenge Jeunes

Niveau TR3

1 GUEHO Lucas BEAUCE 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 220

Niveau TR4

1 PASQUIER Jordan BEAUCE 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 220

2 CRENN Clément PERCHE 17 17 17 17 17 17 102

MINI-TRIAL

1 CHEVEREAU Léandre PERCHE 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 200

2 GALLOU Lola BEAUCE 17 17 20 17 17 17 17 17 17 17 17 190

TR 4+

28/09/2023
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Places Pilotes Clubs/dates 13/1 4.12 19.3 26.3 2.4 23.4 7.5 14.5 18.6 25.6 11.9 16.9 17.9 23.9 24.9 TOTAL

INTER (tracé TR3+)

1 DIEHL Eric FRANCEUIL * 17 * * * * * 20 20 57

2 GALLOU Adrien BEAUCE 20 20 * * * * * * * * * * * 40

3 FAROUAULT Peter FRANCEUIL 17 17

1 BOUILLY Frédéric FRANCUEIL 13 15 * * * * * 15 17 17 77

2 GOUBERT Jean-Louis PERCHE 20 0 20 17 17 * 74

3 BOUFLET Laurent FRANCUEIL 17 0 20 * * 15 20 72

4 LEMAIRE Christian FRANCUEIL 0 20 20 20 60

5 NOURRIISSON Christian LA CHATRE 17 20 17 54

6 DIEHL Eric FRANCUEIL 20 * * * * * * * * 20

6 GUEHO Pierre BEAUCE 20 * * * * * * * * * 20

8 RIGARD Pascal PERCHE * 17 * * * * * 17

9 DA SILVA José FRANCUEIL 15 * * * 15

10 ANDRE Nicolas BEAUCE 0 * * 0

CRITERIUM (tracé TR4+)

1 HESLIERE Claude PERCHE 20 20 17 20 20 20 17 20 15 15 15 15 214

2 SIMONIN Dominique BEAUCE 17 * * 17 13 17 17 81

3 BERMENGO J-Louis PERCHE * 20 0 17 20 * 57

4 LAMAMY Christian FRANCUEIL 13 * * 20 20 53

5 MAGREY Titouan ¨PERCHE 20 20 40

6 MORAND Gérard PERCHE * 10 17 * * * * * * * 27

7 SARRAILH Thierry BEAUCE 0 20 * * 20

8 GALLOU Michel BEAUCE 17 0 * * * * * * * 17

9 GOUBERT Jean-Louis PERCHE * 17 17

10 TERNIER Yannick FRANCUEIL 15 0 * * * * 0 * 15

10 RIGARD Pascal PERCHE 15 * * * * * * 15

12 MARCO Pascal BEAUCE 15 * * * 15

12 PUEL Bertrand BEAUCE 13 13

14 VOISIN Jean-Yves FRANCUEIL 11 * 11

14 AUFFRAY Philippe BEAUCE 11 * * 11

16 LLANES Christophe BEAUCE 9 * 9

LOISIR (tracé TR4)

1 MORAND Gérard PERCHE 17 * * 20 17 20 17 0 20 20 131

2 TERNIER Yannick FRANCUEIL * * 20 20 17 17 0 13 20 107

3 BIZEAU Mickaël BERCHERES 20 20 17 15 72

4 AUBIN Jean-Manuel PERCHE 20 15 0 15 15 65

5 BERMENGO Jean-Louis PERCHE 20 * * * * 20 20 0 60

6 AUFFRAY Philippe BEAUCE 15 17 32

7 LLANES Christophe BEAUCE * 17 11 28

8 LLANES François BEAUCE 13 10 23

9 DUDEFANT Jean-Claude LA CHATRE 20 20

10 VOISIN Jean-Yves FRANCUEIL * 17 17

11 PERRIER Eric BEAUCE 15 15

 NATIONAL  (tracé TR3)

CHAMPIONNAT  DE  LIGUE  DE  TRIAL  VINTAGE  –  2023

05/10/2023
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Dates des épreuves 18/6 16/9 17/9

Places
PILOTES Clubs des Pilotes

1 BESNARD Hugo CM PERCHE 20 20 40

                TR2+

1 CHEVEREAU Lionel CM PERCHE 20 15 11 46

2 FOURNIER Louis TC BEAUCE 17 20 37

3 ULLY Antoine CM PERCHE 20 15 35

4 RIVIERE Thomas TC BEAUCE 11 17 28

5 PAPILLON Gaëtan TC BEAUCE 17 10 27

6 EVRARD Christopher CM PERCHE 13 13 26

7 ANDRE Nicolas BEAUCE * 0

1 GALLOU Adrien TC BEAUCE 20 20 20 60

2 MATHEZ Alain TC BEAUCE 17 15 17 49

3 ANDRE Nicolas TC BEAUCE 17 * 17

4 D'OLIVEIRA Eric TC BEAUCE * 13 13

TR3

1 ANGEARD Teddy CM PERCHE 20 20 15 55

2 GALLOU Michel TC BEAUCE 13 17 17 47

3 GUEHO Pierre TC BEAUCE 11 10 20 41

4 RIGARD Pascal CM PERCHE 15 11 11 37

5 PAPILLON Christophe TC BEAUCE 9 15 10 34

6 GUEHO Lucas TC BEAUCE 10 9 13 32

7 CRENN Emmanuel CM PERCHE 8 13 9 30

8 D'OLIVEIRA Eric TC BEAUCE 17 * 17

TR4+

1 ALAIN Thomas TC BEAUCE 20 17 17 54

2 GAURAT Christophe TC BEAUCE 20 20 40

3 FOURNIER Michel TC BEAUCE 17 11 9 37

4 MAGREY Serge CM PERCHE 15 15 30

5 SARRAILH Thierry TC BEAUCE 15 13 28

6 SOLA Jean-Yves TC BEAUCE 13 10 23

7 PAULY Joachim CM PERCHE 10 11 21

8 ULLYJoël CM PERCHE 9 9

TR4

1 PASQUIER Jordan TC BEAUCE 20 20 13 53

2 PASQUIER Eric TC BEAUCE 11 17 17 45

3 BAILLY Arnaud CM PERCHE 15 15 15 45

4 DEBLANC Pascal TC BEAUCE 13 8 11 32

5 TESSIER Erwan CM PERCHE 9 13 10 32

6 LESAGE Candide CM PERCHE 11 20 31

7 CRENN Clément CM PERCHE 7 9 9 25

8 BARBAUX Joseph TC BEAUCE 10 6 8 24

9 AUFFRAY Philippe TC BEAUCE 17 * * 17

10 ALAIN Rémi TC BEAUCE 10 7 17

11 POMMIER Louis MX GUILLEVILLE 8 8

12 MARQUER Louis TC BEAUCE 7 7

MINI-TRIAL

1 CHEVEREAU Léandre CM PERCHE 20 20 20 60

2 GALLOU Lola TC BEAUCE 17 17 17 51

VINTAGE NATIONAL (TR3)

1 NOURRISSON Chrisitan TC BEAUCE 20 20 40

2 GOUBERT Jean-Louis CM PERCHE 20 17 * 37

TOTAL

TROPHEE  DEPARTEMENTAL  DE  TRIAL  D'EUR-ET-LOIR 2023

TR1

TR2

TR3+

28/09/2023



VINTAGE CRITERIUM (TR4+)

1 HESLIERE Claude CM PERCHE 17 15 15 47

2 MAGREY Titouan CM PERCHE 20 20 40

3 SIMONIN Dominique TC BEAUCE 17 13 30

4 BERMENGO Jean-Louis CM PERCHE 20 * * 20

5 GOUBERT Jean-Louis CM PERCHE * 17 17

VINTAGE LOISIR (TR4)

1 BIZEAU Mickaël MC BERCHERES 20 17 17 54

2 BERMENGO Jean-Louis CM PERCHE * 20 15 35

3 AUFFRAY Philippe TC BEAUCE 15 20 35

4 AUBIN Jean-Manuel CM PERCHE 17 17

5 LLANES Christophe TC BEAUCE 13 13

6 LLANES François TC BEAUCE 11 11

7 MORAND Gérard CM PERCHE 0 0

28/09/2023


